



## Nannestad Invest ApS

Nybrovej 221  
2800 Kgs. Lyngby  
CVR-nr. 31848148

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.05.2021

---

**Jacob Nicolai Nannestad**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Nannestad Invest ApS

Nybrovej 221

2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 31848148

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Jacob Nicolai Nannestad Hansen, adm. dir

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at sælge og eje kapitalandele i andre virksomheder.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud på 3.487 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Selskabet forventer et lignende positivt resultat for 2021.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(8.000)</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.492.638	568.025
Andre finansielle indtægter		8.750	12.175
Andre finansielle omkostninger		(4.748)	(12.637)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.488.640</b>	<b>567.563</b>
Skat af årets resultat		(2.136)	(1.229)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.486.504</b>	<b>566.334</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	55.300
Overført resultat		2.986.504	511.034
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.486.504</b>	<b>566.334</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavende skat		0	4.092
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>4.092</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.272.550	5.079.912
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>8.272.550</b>	<b>5.079.912</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>13.178</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.285.728</b>	<b>5.084.004</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.285.728</b>	<b>5.084.004</b>



**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.622.550	4.429.912
Overført overskud eller underskud		23.388	229.522
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	55.300
<b>Egenkapital</b>		<b>8.270.938</b>	<b>4.839.734</b>
Bankgæld		0	242.849
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.790	1.421
Anden gæld		8.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.790</b>	<b>244.270</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>14.790</b>	<b>244.270</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.285.728</b>	<b>5.084.004</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

1

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.429.912	229.522	55.300	4.839.734
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.300)	(55.300)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(300.000)	300.000	0	0
Årets resultat	0	3.492.638	(506.134)	500.000	3.486.504
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>7.622.550</b>	<b>23.388</b>	<b>500.000</b>	<b>8.270.938</b>

# Noter

## 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for associeret virksomheds engagement med kreditinstitutter.
